
26^ Marcia di Chiavari
del 21 Maggio 2023 di 11 km

Classifica a cura di Bruno Aureli

Pos.
Pos.

F
Pett. Cognome Nome Società Cat. Anno Tempo

1 147  CASANOVA  TOMMASO  SISPORT S.S.D. A R.L.  M30  1992  0h 41' 51'' 

2 81  PARODI  MARCO  MARATONETI GENOVESI  M50  1972  0h 41' 58'' 

3 11  BERTETTA  ALESSIO  ATLETICA DUE PERLE  M30  1989  0h 44' 12'' 

4 30  CASTELVECCHIO  DAVIDE  ATLETICA LEVANTE  M30  1988  0h 45' 14'' 

5 4  ARATA  ROBERTO  ATLETICA LEVANTE  M40  1980  0h 45' 32'' 

6 112  SERICOLA  GIANLUCA  ATLETICA FRECCE ZENA  M40  1983  0h 45' 38'' 

7 130  TOMA'  MIRCO  G.P. PARCO ALPI APUANE  M40  1976  0h 45' 56'' 

8 37  CHIAPPE  MIRKO  PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA  M40  1980  0h 46' 04'' 

9 2  ANDREANI  ALESSANDRO  ATLETICA BANCA DI PESARO CENTRO STORICO  M30  1989  0h 46' 07'' 

10 134  DELUCCHI  TOMASO  ATLETICA LEVANTE  M40  1979  0h 46' 12'' 

11 33  CAVALLI  DAVIDE  ZENA RUNNERS  M40  1982  0h 46' 17'' 

12 115  SULIS  ANDREA  MARATONETI GENOVESI  M40  1978  0h 46' 31'' 

13 18  BOSONI  ALESSANDRO  PRO PATRIA BUSTO ARSIZIO  M50  1968  0h 46' 49'' 

14 143  BUSSONE  MATTEO  RUNCARD  M30  1985  0h 47' 00'' 

15 158  DE FERRARI  DAVIDE  USD CALVARESE ATLETICA  M30  1991  0h 47' 05'' 

16 110  SCOPINICH  SANDRO  CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM  M40  1974  0h 47' 22'' 

17 13  BISIO  ANDREA  ATLETICA NOVESE  M50  1972  0h 47' 53'' 

18 144  PESSAGNA  DAMIANO  ATLETICA LEVANTE  M30  1984  0h 48' 32'' 

19 94  PREZIOSA  MASSIMO  ROAD RUNNERS CLUB MILANO  M50  1967  0h 49' 14'' 

20 113  SIRI  CESARE  CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM  M60  1963  0h 49' 22'' 

21 57  GARIBALDI  JACOPO  ATLETICA LEVANTE  M40  1978  0h 49' 46'' 

22 123  VALERIANI  ROBERTO  ATLETICA LEVANTE  M40  1983  0h 49' 58'' 

23 109  SCOPPETTA  ARMANDO  ATLETICA FRECCE ZENA  M40  1982  0h 50' 08'' 

24 150  OLIVARI  MATIA  ATLETICA LEVANTE  M18  2004  0h 50' 15'' 

25 58  GIACOPETTI  DANILO  EMOZIONI SPORT TEAM  M40  1978  0h 50' 19'' 

26 106  SARDIELLO  LUCIANO  ATLETICA FRECCE ZENA  M40  1974  0h 50' 41'' 

27 118  TISCORNIA  MAURO  MARATONETI DEL TIGULLIO  M50  1971  0h 50' 42'' 

28 86  PATANE'  SIMONE  ZENA RUNNERS  M40  1975  0h 51' 09'' 

29 154  ARMENANTE  ANDREA  LIBERO  M18  1994  0h 51' 17'' 

30 80  NICOTRA  GABRIELE  LIBERO  M30  1990  0h 51' 19'' 

31 1 152  MANIC  IRINA  ATLETICA LEVANTE  F30  1992  0h 51' 26'' 

32 85  PASTORINO  LUCA  MARATONETI GENOVESI  M50  1973  0h 51' 30'' 

33 1  ADREVENO  ANDREA  LIBERO  M40  1977  0h 52' 04'' 

34 146  MOLINARI  ANDREA  ATLETICA NOVESE  M30  1986  0h 52' 12'' 

35 64  LOMBARDO  ORLANDO  ATLETICA LEVANTE  M40  1978  0h 52' 24'' 

36 96  PROVELLI  ALESSANDRO  PODISTI DEL GOLFO PARADISO RECCO  M40  1977  0h 52' 39'' 

37 111  SEGALE  GIORDANO  MARATONETI DEL TIGULLIO  M30  1989  0h 52' 42'' 

38 129  MILINGI  OMAR  ZENA RUNNERS  M30  1991  0h 52' 47'' 

39 79  NICOLINI  MARCO  LIBERO  M18  1997  0h 53' 05'' 

40 107  SAVI  ALBERTO  LIBERO  M30  1993  0h 53' 27'' 

41 7  BALDI  LUCA  MARATONETI GENOVESI  M50  1968  0h 53' 40'' 

42 156  LUCCHETTI  PIETRO  MARATONETI DEL TIGULLIO  M40  1976  0h 53' 59'' 

43 160  DI MAURO  SALVATORE  MARATONETI DEL TIGULLIO  M30  1988  0h 54' 08'' 

44 69  MARCHI  GIOVANNI  ATLETICA FRECCE ZENA  M60  1957  0h 54' 28'' 

45 161  PODESTA'  GIACOMO  ATLETICA LEVANTE  M40  1982  0h 54' 38'' 

46 71  MARRE'  LUIGI EMILIO  STRACARRARA  M50  1965  0h 54' 46'' 

47 91  PIUTTI  UGO  RUNNERS DESIO  M50  1971  0h 54' 55'' 

48 100  ROSSI  DIEGO  ATLETICA LEVANTE  M30  1985  0h 55' 00'' 

49 157  ARADO  GIOVANNI  MARATONETI DEL TIGULLIO  M50  1967  0h 55' 06'' 

50 126  ZIGNAIGO  GIOVANNI  LIBERO  M30  1989  0h 55' 18'' 

51 28  CARIOTI  ANDREA  CROCERA STADIUM  M40  1978  0h 55' 21'' 

52 59  GRANDI  GIORGIO  MARATONETI GENOVESI  M50  1968  0h 55' 29'' 

53 6  BACIGALUPO  BARTOLOMEO  MARATONETI GENOVESI  M70  1952  0h 55' 36'' 

54 2 95  PRINAPORI  ROBERTA  ATLETICA LEVANTE  F40  1983  0h 55' 45'' 

55 63  LAGOMARSINO  GIULIANO  ATLETICA FRECCE ZENA  M60  1959  0h 56' 00'' 

56 131  ADORNI  MAURIZIO  SPEZIA MARATHON DLF  M60  1959  0h 56' 03'' 

57 62  IVALDI  ROBERTO  MARATONETI GENOVESI  M60  1962  0h 56' 04'' 

58 125  ZANONI  CLAUDIO  MARATONETI GENOVESI  M60  1955  0h 56' 22'' 

59 19  BOTTEON  NICOLAS  ATLETICA LEVANTE  M30  1986  0h 56' 23'' 

60 3 132  CERETTO  SONIA  MARATONETI DEL TIGULLIO  F40  1975  0h 56' 34'' 
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61 159  DE NEVI  MARCO  G.P. PARCO ALPI APUANE  M40  1983  0h 56' 35'' 

62 162  GUEYE  OMAR  MARATONETI DEL TIGULLIO  M40  1975  0h 56' 36'' 

63 122  VACCARO  ROBERTO  ATLETICA LEVANTE  M50  1967  0h 56' 41'' 

64 128  CELLE  ROBERTO  ATLETICA LEVANTE  M50  1972  0h 56' 55'' 

65 31  CASTRO  LUIS  LIBERO  M18  1996  0h 56' 58'' 

66 54  FIORENTINO  DIMITRI  LIBERO  M40  1974  0h 57' 05'' 

67 9  BELLOMO  LUCIANO  LIBERO  M18  1995  0h 57' 23'' 

68 103  SALVADORI  ANDREA LINO  LIBERO  M18  1994  0h 57' 56'' 

69 23  BUFFA  IVAN  TEAM 42195  M40  1974  0h 57' 59'' 

70 46  DEMICHELIS  GIOVANNI  MARATONETI GENOVESI  M70  1953  0h 58' 11'' 

71 142  BRAVACCINI  GIUSEPPE  LIBERO  M70  1953  0h 58' 13'' 

72 149  BRUZZONE  PAOLO  EMOZIONI SPORT TEAM  M50  1972  0h 58' 23'' 

73 101  SACCO  MASSIMILIANO  ATLETICA LEVANTE  M50  1971  0h 58' 26'' 

74 4 47  DODI  ENRICA  PASSO CAPPONI  F50  1972  0h 58' 27'' 

75 5 72  MASI  TIZIANA  ATLETICA LEVANTE  F40  1974  0h 58' 37'' 

76 148  DE PAOLI  LEONARDO  RUNCARD  M50  1972  0h 58' 48'' 

77 43  CORTESI  LORIS  RUNCARD  M18  1994  0h 59' 02'' 

78 32  CASULA  GIAN LUCA  RUNNERS DESIO  M50  1969  0h 59' 16'' 

79 135  LEPRATTO  ANGELO  ATLETICA OVADESE ORMIG  M50  1971  0h 59' 20'' 

80 153  OGGIANO  ALESSIO  ATLETICA LEVANTE  M50  1970  0h 59' 29'' 

81 6 51  FALLIVA  VERONICA  ATLETICA LEVANTE  F30  1985  0h 59' 52'' 

82 121  TRAVERSA  ANDREA  ATLETICA LEVANTE  M50  1971  0h 59' 52'' 

83 3  ANGHINOLFI  DAVIDE  MARATONETI DEL TIGULLIO  M40  1980  1h 00' 02'' 

84 133  ABBATE  ROSARIO  CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM  M60  1955  1h 00' 12'' 

85 67  MANZI  HOMAR  MARATONETI GENOVESI  M50  1970  1h 00' 13'' 

86 21  BRIZZOLARA  MARCO  MARATONETI DEL TIGULLIO  M40  1980  1h 00' 26'' 

87 17  BORRA  ROBERTO  LIBERO  M40  1982  1h 01' 17'' 

88 75  MOLA  CLAUDIO  NAVIGLIO RUNNING TEAM  M40  1974  1h 01' 29'' 

89 87  PERAZZO  MASSIMO  MARATONETI GENOVESI  M50  1967  1h 01' 57'' 

90 8  BALOSSI  GIAN LUCA  ATLETICA LEVANTE  M50  1970  1h 02' 01'' 

91 73  MASTROMARINO  ANTONIO  MARATONETI GENOVESI  M40  1974  1h 02' 17'' 

92 77  MONTEVERDE  ENRICO  ATLETICA LEVANTE  M40  1979  1h 02' 19'' 

93 139  TELCHIME  ELIANO  ATLETICA LEVANTE  M60  1959  1h 02' 21'' 

94 7 20  BRIZIOLI  ANNA  MARATONETI GENOVESI  F60  1957  1h 02' 32'' 

95 97  RIGAMONTI  EDOARDO  MARATONETI GENOVESI  M40  1980  1h 02' 53'' 

96 127  CERRETTI  LUCA  ATLETICA DUE PERLE  M50  1970  1h 02' 54'' 

97 105  SANTIN  TOMMASO  EMOZIONI SPORT TEAM  M40  1981  1h 03' 00'' 

98 27  CARBONARO  MATTEO  ATLETICA LEVANTE  M50  1973  1h 03' 07'' 

99 8 25  CALLEGARI  LINDA  LIBERO  F30  1987  1h 03' 22'' 

100 145  RUGARI  LUCA  ATLETICA LEVANTE  M50  1967  1h 03' 34'' 

101 117  TICHOUDAD  SLIMANE  GAU  M60  1954  1h 03' 43'' 

102 36  CELLA  MARCO  MARATONETI DEL TIGULLIO  M60  1956  1h 03' 44'' 

103 39  CIVANI  DAVIDE  ATLETICA VALLE SCRIVIA  M50  1972  1h 03' 45'' 

104 155  COSTA  BRUNO  RUNCARD  M50  1968  1h 04' 06'' 

105 88  PERRERA  ANGELO  MARATONETI GENOVESI  M60  1955  1h 04' 37'' 

106 9 40  CONTI  ROBERTA  MARATONETI DEL TIGULLIO  F50  1966  1h 04' 38'' 

107 50  ESPOSITO  GERARDO  ATLETICA FRECCE ZENA  M60  1958  1h 04' 57'' 

108 10 90  PICHETTO  ILARIA  ATLETICA LEVANTE  F40  1980  1h 05' 16'' 

109 15  BONICELLI  LUIGI  ATLETICA LEVANTE  M30  1987  1h 05' 25'' 

110 11 61  GUIDALI  ALESSANDRA  MARATONETI GENOVESI  F50  1969  1h 05' 53'' 

111 12 5  BACIGALUPO  ADRIANA  RUNNERS DESIO  F50  1971  1h 06' 27'' 

112 138  TELCHIME  ANDREA  ATLETICA LEVANTE  M30  1989  1h 06' 31'' 

113 116  TESTA  FRANCESCO  PODISTICA PERALTO  M60  1962  1h 07' 27'' 

114 45  DE PASQUALE  RICCARDO  ATLETICA LEVANTE  M40  1982  1h 07' 33'' 

115 108  SAVOLDELLI  MASSIMO  GAU  M50  1965  1h 08' 22'' 

116 14  BISIO  STEFANO  MARATONETI DEL TIGULLIO  M40  1975  1h 08' 24'' 

117 13 119  TONELLO  FRANCESCA  ATLETICA FRECCE ZENA  F40  1979  1h 08' 54'' 

118 151  MORTOLA  ALESSANDRO  ATLETICA DUE PERLE  M50  1967  1h 09' 02'' 

119 114  SIVORI  ENRICO GIOVANNI  MARATONETI DEL TIGULLIO  M50  1966  1h 09' 17'' 

120 14 49  DUCE  BEATRICE  ATLETICA LEVANTE  F40  1978  1h 09' 49'' 

121 15 141  FERSINI  LAURA  SAI FRECCE BIANCHE  F50  1969  1h 10' 14'' 

122 16 53  FANTINI  VANINA  LIBERO  F40  1974  1h 10' 54'' 

123 137  APICELLA  VINCENZO  MARATONETI DEL TIGULLIO  M60  1961  1h 11' 07'' 

124 17 34  CAVINA  FEDERICA  MARATONETI DEL TIGULLIO  F50  1967  1h 11' 32'' 

125 70  MARESCA  GIOVANNI  LIBERO  M50  1964  1h 11' 51'' 

126 76  MOLINARI  FEDERICO  LIBERO  M60  1960  1h 12' 18'' 

127 18 16  BONO  SERENELLA  MARCIATORI ANTRACCOLI  F40  1979  1h 13' 36'' 

128 29  CASALI  ANDREA  MARCIATORI ANTRACCOLI  M40  1975  1h 13' 37'' 

129 26  CANEPA  MIRCO  PODISTICA PERALTO  M70  1948  1h 13' 59'' 



130 19 82  PASQUI  RITA  MARATONETI DEL TIGULLIO  F50  1965  1h 15' 14'' 

131 140  CICHERO  PAOLO  RUNCARD  M60  1963  1h 15' 58'' 

132 20 44  CUCAGNA  CLAUDIA  MARATONETI DEL TIGULLIO  F50  1965  1h 16' 08'' 

133 21 120  TORRE  RITA  MARATONETI GENOVESI  F60  1956  1h 16' 21'' 

134 22 65  MAGGIALI  VALERIA  ATLETICA LEVANTE  F40  1978  1h 16' 34'' 

135 23 93  POZZI  MICHAELA  ATLETICA LEVANTE  F50  1972  1h 17' 28'' 

136 24 89  PIAZZA  SILVIA  LIBERO  F40  1980  1h 17' 31'' 

137 74  MOGGIA  MATTEO  LIBERO  M30  1988  1h 18' 54'' 

138 25 136  VAGGE  ROSANNA  MARATONETI DEL TIGULLIO  F70  1951  1h 21' 48'' 

139 68  MARCHETTI  VINCENZO  TRIONFO LIGURE  M70  1948  1h 21' 52'' 

140 26 83  PASSANO  SONIA  ATLETICA LEVANTE  F40  1978  1h 24' 30'' 

141 27 24  CALAMIA  IOLANDA  MARATONETI DEL TIGULLIO  F40  1977  1h 24' 31'' 

142 124  VOLONGHI  PIER ANGELO  GRUPPO CITTA' DI GENOVA  M70  1948  1h 31' 13'' 

Rit. 10  BERETTA  FRANCESCO  EMOZIONI SPORT TEAM  M60  1963 

Rit. 12  BISACCHI  ANDREA  MARATONETI GENOVESI  M60  1956 

Rit. 35  CEBRIAN  ABRAHAN  LIBERO  M18  1996 

Rit. 38  CHTAIBI  KHADIJA  LIBERO  F18  1995 

Rit. 41  CORINI  FABRIZIO  RUNCARD  M50  1970 

Rit. 42  CORRIAS  MARIO  ATLETICA LEVANTE  M50  1967 

Rit. 48  DONDERO  CLAUDIO  USD CALVARESE ATLETICA  M50  1967 

Rit. 52  FALZETTI  GABRIELE  RUNCARD  M30  1984 

Rit. 55  FRASCONI  ANDREA  ZENA RUNNERS  M50  1969 

Rit. 56  GARIBALDI  LUCA  MARATONETI DEL TIGULLIO  M30  1987 

Rit. 60  GUIDA  PAOLA  LIBERO  F50  1968 

Rit. 66  MANCINI  LUCILLA  ATLETICA LEVANTE  F50  1968 

Rit. 78  MOSCA  GIUSEPPE  EMOZIONI SPORT TEAM  M40  1978 

Rit. 84  PASTORINO  PAOLO  LIBERO  M50  1973 

Rit. 92  POLONI  MARCO  ATLETICA CINISELLO  M60  1961 

Rit. 98  ROGNONI  FRANCESCO  RUNCARD  M40  1977 

Rit. 99  ROSELLI  GABRIELE  ATLETICA NOVESE  M30  1991 

Rit. 102  SAIO  MICHELA  LIBERO  F30  1990 

Rit. 104  SANTAGADA  MATTEO  ZENA RUNNERS  M30  1985 

Pos. Pett. Cognome Nome Società Pos.Ass. Anno Tempo

1 150  OLIVARI  MATIA  ATLETICA LEVANTE  24  2004  0h 50' 15'' 

2 154  ARMENANTE  ANDREA  LIBERO  29  1994  0h 51' 17'' 

3 79  NICOLINI  MARCO  LIBERO  39  1997  0h 53' 05'' 

4 31  CASTRO  LUIS  LIBERO  65  1996  0h 56' 58'' 

5 9  BELLOMO  LUCIANO  LIBERO  67  1995  0h 57' 23'' 

6 103  SALVADORI  ANDREA LINO  LIBERO  68  1994  0h 57' 56'' 

7 43  CORTESI  LORIS  RUNCARD  77  1994  0h 59' 02'' 

Pos. Pett. Cognome Nome Società Pos.Ass. Anno Tempo

1 30  CASTELVECCHIO  DAVIDE  ATLETICA LEVANTE  4  1988  0h 45' 14'' 

2 2  ANDREANI  ALESSANDRO  ATLETICA BANCA DI PESARO CENTRO STORICO  9  1989  0h 46' 07'' 

3 143  BUSSONE  MATTEO  RUNCARD  14  1985  0h 47' 00'' 

4 158  DE FERRARI  DAVIDE  USD CALVARESE ATLETICA  15  1991  0h 47' 05'' 

5 144  PESSAGNA  DAMIANO  ATLETICA LEVANTE  18  1984  0h 48' 32'' 

6 80  NICOTRA  GABRIELE  LIBERO  30  1990  0h 51' 19'' 

7 146  MOLINARI  ANDREA  ATLETICA NOVESE  34  1986  0h 52' 12'' 

8 111  SEGALE  GIORDANO  MARATONETI DEL TIGULLIO  37  1989  0h 52' 42'' 

9 129  MILINGI  OMAR  ZENA RUNNERS  38  1991  0h 52' 47'' 

10 107  SAVI  ALBERTO  LIBERO  40  1993  0h 53' 27'' 

11 160  DI MAURO  SALVATORE  MARATONETI DEL TIGULLIO  43  1988  0h 54' 08'' 

12 100  ROSSI  DIEGO  ATLETICA LEVANTE  48  1985  0h 55' 00'' 

13 126  ZIGNAIGO  GIOVANNI  LIBERO  50  1989  0h 55' 18'' 

14 19  BOTTEON  NICOLAS  ATLETICA LEVANTE  59  1986  0h 56' 23'' 

15 15  BONICELLI  LUIGI  ATLETICA LEVANTE  109  1987  1h 05' 25'' 

16 138  TELCHIME  ANDREA  ATLETICA LEVANTE  112  1989  1h 06' 31'' 

17 74  MOGGIA  MATTEO  LIBERO  137  1988  1h 18' 54'' 

Categoria M40     40-49 anni

Classifica per categorie
Categoria M18     18-29 anni

Categoria M30     30-39 anni



Pos. Pett. Cognome Nome Società Pos.Ass. Anno Tempo

1 4  ARATA  ROBERTO  ATLETICA LEVANTE  5  1980  0h 45' 32'' 

2 112  SERICOLA  GIANLUCA  ATLETICA FRECCE ZENA  6  1983  0h 45' 38'' 

3 130  TOMA'  MIRCO  G.P. PARCO ALPI APUANE  7  1976  0h 45' 56'' 

4 37  CHIAPPE  MIRKO  PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA  8  1980  0h 46' 04'' 

5 134  DELUCCHI  TOMASO  ATLETICA LEVANTE  10  1979  0h 46' 12'' 

6 33  CAVALLI  DAVIDE  ZENA RUNNERS  11  1982  0h 46' 17'' 

7 115  SULIS  ANDREA  MARATONETI GENOVESI  12  1978  0h 46' 31'' 

8 110  SCOPINICH  SANDRO  CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM  16  1974  0h 47' 22'' 

9 57  GARIBALDI  JACOPO  ATLETICA LEVANTE  21  1978  0h 49' 46'' 

10 123  VALERIANI  ROBERTO  ATLETICA LEVANTE  22  1983  0h 49' 58'' 

11 109  SCOPPETTA  ARMANDO  ATLETICA FRECCE ZENA  23  1982  0h 50' 08'' 

12 58  GIACOPETTI  DANILO  EMOZIONI SPORT TEAM  25  1978  0h 50' 19'' 

13 106  SARDIELLO  LUCIANO  ATLETICA FRECCE ZENA  26  1974  0h 50' 41'' 

14 86  PATANE'  SIMONE  ZENA RUNNERS  28  1975  0h 51' 09'' 

15 1  ADREVENO  ANDREA  LIBERO  33  1977  0h 52' 04'' 

16 64  LOMBARDO  ORLANDO  ATLETICA LEVANTE  35  1978  0h 52' 24'' 

17 96  PROVELLI  ALESSANDRO  PODISTI DEL GOLFO PARADISO RECCO  36  1977  0h 52' 39'' 

18 156  LUCCHETTI  PIETRO  MARATONETI DEL TIGULLIO  42  1976  0h 53' 59'' 

19 161  PODESTA'  GIACOMO  ATLETICA LEVANTE  45  1982  0h 54' 38'' 

20 28  CARIOTI  ANDREA  CROCERA STADIUM  51  1978  0h 55' 21'' 

21 159  DE NEVI  MARCO  G.P. PARCO ALPI APUANE  61  1983  0h 56' 35'' 

22 162  GUEYE  OMAR  MARATONETI DEL TIGULLIO  62  1975  0h 56' 36'' 

23 54  FIORENTINO  DIMITRI  LIBERO  66  1974  0h 57' 05'' 

24 23  BUFFA  IVAN  TEAM 42195  69  1974  0h 57' 59'' 

25 3  ANGHINOLFI  DAVIDE  MARATONETI DEL TIGULLIO  83  1980  1h 00' 02'' 

26 21  BRIZZOLARA  MARCO  MARATONETI DEL TIGULLIO  86  1980  1h 00' 26'' 

27 17  BORRA  ROBERTO  LIBERO  87  1982  1h 01' 17'' 

28 75  MOLA  CLAUDIO  NAVIGLIO RUNNING TEAM  88  1974  1h 01' 29'' 

29 73  MASTROMARINO  ANTONIO  MARATONETI GENOVESI  91  1974  1h 02' 17'' 

30 77  MONTEVERDE  ENRICO  ATLETICA LEVANTE  92  1979  1h 02' 19'' 

31 97  RIGAMONTI  EDOARDO  MARATONETI GENOVESI  95  1980  1h 02' 53'' 

32 105  SANTIN  TOMMASO  EMOZIONI SPORT TEAM  97  1981  1h 03' 00'' 

33 45  DE PASQUALE  RICCARDO  ATLETICA LEVANTE  114  1982  1h 07' 33'' 

34 14  BISIO  STEFANO  MARATONETI DEL TIGULLIO  116  1975  1h 08' 24'' 

35 29  CASALI  ANDREA  MARCIATORI ANTRACCOLI  128  1975  1h 13' 37'' 

Pos. Pett. Cognome Nome Società Pos.Ass. Anno Tempo

1 18  BOSONI  ALESSANDRO  PRO PATRIA BUSTO ARSIZIO  13  1968  0h 46' 49'' 

2 13  BISIO  ANDREA  ATLETICA NOVESE  17  1972  0h 47' 53'' 

3 94  PREZIOSA  MASSIMO  ROAD RUNNERS CLUB MILANO  19  1967  0h 49' 14'' 

4 118  TISCORNIA  MAURO  MARATONETI DEL TIGULLIO  27  1971  0h 50' 42'' 

5 85  PASTORINO  LUCA  MARATONETI GENOVESI  32  1973  0h 51' 30'' 

6 7  BALDI  LUCA  MARATONETI GENOVESI  41  1968  0h 53' 40'' 

7 71  MARRE'  LUIGI EMILIO  STRACARRARA  46  1965  0h 54' 46'' 

8 91  PIUTTI  UGO  RUNNERS DESIO  47  1971  0h 54' 55'' 

9 157  ARADO  GIOVANNI  MARATONETI DEL TIGULLIO  49  1967  0h 55' 06'' 

10 59  GRANDI  GIORGIO  MARATONETI GENOVESI  52  1968  0h 55' 29'' 

11 122  VACCARO  ROBERTO  ATLETICA LEVANTE  63  1967  0h 56' 41'' 

12 128  CELLE  ROBERTO  ATLETICA LEVANTE  64  1972  0h 56' 55'' 

13 149  BRUZZONE  PAOLO  EMOZIONI SPORT TEAM  72  1972  0h 58' 23'' 

14 101  SACCO  MASSIMILIANO  ATLETICA LEVANTE  73  1971  0h 58' 26'' 

15 148  DE PAOLI  LEONARDO  RUNCARD  76  1972  0h 58' 48'' 

16 32  CASULA  GIAN LUCA  RUNNERS DESIO  78  1969  0h 59' 16'' 

17 135  LEPRATTO  ANGELO  ATLETICA OVADESE ORMIG  79  1971  0h 59' 20'' 

18 153  OGGIANO  ALESSIO  ATLETICA LEVANTE  80  1970  0h 59' 29'' 

19 121  TRAVERSA  ANDREA  ATLETICA LEVANTE  82  1971  0h 59' 52'' 

20 67  MANZI  HOMAR  MARATONETI GENOVESI  85  1970  1h 00' 13'' 

21 87  PERAZZO  MASSIMO  MARATONETI GENOVESI  89  1967  1h 01' 57'' 

22 8  BALOSSI  GIAN LUCA  ATLETICA LEVANTE  90  1970  1h 02' 01'' 

23 127  CERRETTI  LUCA  ATLETICA DUE PERLE  96  1970  1h 02' 54'' 

24 27  CARBONARO  MATTEO  ATLETICA LEVANTE  98  1973  1h 03' 07'' 

25 145  RUGARI  LUCA  ATLETICA LEVANTE  100  1967  1h 03' 34'' 

26 39  CIVANI  DAVIDE  ATLETICA VALLE SCRIVIA  103  1972  1h 03' 45'' 

27 155  COSTA  BRUNO  RUNCARD  104  1968  1h 04' 06'' 

28 108  SAVOLDELLI  MASSIMO  GAU  115  1965  1h 08' 22'' 

Categoria M50     50-59 anni



29 151  MORTOLA  ALESSANDRO  ATLETICA DUE PERLE  118  1967  1h 09' 02'' 

30 114  SIVORI  ENRICO GIOVANNI  MARATONETI DEL TIGULLIO  119  1966  1h 09' 17'' 

31 70  MARESCA  GIOVANNI  LIBERO  125  1964  1h 11' 51'' 

Pos. Pett. Cognome Nome Società Pos.Ass. Anno Tempo

1 113  SIRI  CESARE  CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM  20  1963  0h 49' 22'' 

2 69  MARCHI  GIOVANNI  ATLETICA FRECCE ZENA  44  1957  0h 54' 28'' 

3 63  LAGOMARSINO  GIULIANO  ATLETICA FRECCE ZENA  55  1959  0h 56' 00'' 

4 131  ADORNI  MAURIZIO  SPEZIA MARATHON DLF  56  1959  0h 56' 03'' 

5 62  IVALDI  ROBERTO  MARATONETI GENOVESI  57  1962  0h 56' 04'' 

6 125  ZANONI  CLAUDIO  MARATONETI GENOVESI  58  1955  0h 56' 22'' 

7 133  ABBATE  ROSARIO  CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM  84  1955  1h 00' 12'' 

8 139  TELCHIME  ELIANO  ATLETICA LEVANTE  93  1959  1h 02' 21'' 

9 117  TICHOUDAD  SLIMANE  GAU  101  1954  1h 03' 43'' 

10 36  CELLA  MARCO  MARATONETI DEL TIGULLIO  102  1956  1h 03' 44'' 

11 88  PERRERA  ANGELO  MARATONETI GENOVESI  105  1955  1h 04' 37'' 

12 50  ESPOSITO  GERARDO  ATLETICA FRECCE ZENA  107  1958  1h 04' 57'' 

13 116  TESTA  FRANCESCO  PODISTICA PERALTO  113  1962  1h 07' 27'' 

14 137  APICELLA  VINCENZO  MARATONETI DEL TIGULLIO  123  1961  1h 11' 07'' 

15 76  MOLINARI  FEDERICO  LIBERO  126  1960  1h 12' 18'' 

16 140  CICHERO  PAOLO  RUNCARD  131  1963  1h 15' 58'' 

Pos. Pett. Cognome Nome Società Pos.Ass. Anno Tempo

1 6  BACIGALUPO  BARTOLOMEO  MARATONETI GENOVESI  53  1952  0h 55' 36'' 

2 46  DEMICHELIS  GIOVANNI  MARATONETI GENOVESI  70  1953  0h 58' 11'' 

3 142  BRAVACCINI  GIUSEPPE  LIBERO  71  1953  0h 58' 13'' 

4 26  CANEPA  MIRCO  PODISTICA PERALTO  129  1948  1h 13' 59'' 

5 68  MARCHETTI  VINCENZO  TRIONFO LIGURE  139  1948  1h 21' 52'' 

6 124  VOLONGHI  PIER ANGELO  GRUPPO CITTA' DI GENOVA  142  1948  1h 31' 13'' 

Pos. Pett. Cognome Nome Società Pos.Ass. Anno Tempo

1 51  FALLIVA  VERONICA  ATLETICA LEVANTE  81  1985  0h 59' 52'' 

2 25  CALLEGARI  LINDA  LIBERO  99  1987  1h 03' 22'' 

Pos. Pett. Cognome Nome Società Pos.Ass. Anno Tempo

1 72  MASI  TIZIANA  ATLETICA LEVANTE  75  1974  0h 58' 37'' 

2 90  PICHETTO  ILARIA  ATLETICA LEVANTE  108  1980  1h 05' 16'' 

3 119  TONELLO  FRANCESCA  ATLETICA FRECCE ZENA  117  1979  1h 08' 54'' 

4 49  DUCE  BEATRICE  ATLETICA LEVANTE  120  1978  1h 09' 49'' 

5 53  FANTINI  VANINA  LIBERO  122  1974  1h 10' 54'' 

6 16  BONO  SERENELLA  MARCIATORI ANTRACCOLI  127  1979  1h 13' 36'' 

7 65  MAGGIALI  VALERIA  ATLETICA LEVANTE  134  1978  1h 16' 34'' 

8 89  PIAZZA  SILVIA  LIBERO  136  1980  1h 17' 31'' 

9 83  PASSANO  SONIA  ATLETICA LEVANTE  140  1978  1h 24' 30'' 

10 24  CALAMIA  IOLANDA  MARATONETI DEL TIGULLIO  141  1977  1h 24' 31'' 

Pos. Pett. Cognome Nome Società Pos.Ass. Anno Tempo

1 47  DODI  ENRICA  PASSO CAPPONI  74  1972  0h 58' 27'' 

2 40  CONTI  ROBERTA  MARATONETI DEL TIGULLIO  106  1966  1h 04' 38'' 

3 61  GUIDALI  ALESSANDRA  MARATONETI GENOVESI  110  1969  1h 05' 53'' 

4 5  BACIGALUPO  ADRIANA  RUNNERS DESIO  111  1971  1h 06' 27'' 

5 141  FERSINI  LAURA  SAI FRECCE BIANCHE  121  1969  1h 10' 14'' 

6 34  CAVINA  FEDERICA  MARATONETI DEL TIGULLIO  124  1967  1h 11' 32'' 

7 82  PASQUI  RITA  MARATONETI DEL TIGULLIO  130  1965  1h 15' 14'' 

8 44  CUCAGNA  CLAUDIA  MARATONETI DEL TIGULLIO  132  1965  1h 16' 08'' 

9 93  POZZI  MICHAELA  ATLETICA LEVANTE  135  1972  1h 17' 28'' 

Pos. Pett. Cognome Nome Società Pos.Ass. Anno Tempo

1 20  BRIZIOLI  ANNA  MARATONETI GENOVESI  94  1957  1h 02' 32'' 

Categoria F50     50-59 anni

Categoria F60     60-69 anni

Categoria M60     60-69 anni

Categoria M70     70-99 anni

Categoria F30     30-39 anni

Categoria F40     40-49 anni



2 120  TORRE  RITA  MARATONETI GENOVESI  133  1956  1h 16' 21'' 

Pos. Pett. Cognome Nome Società Pos.Ass. Anno Tempo

1 136  VAGGE  ROSANNA  MARATONETI DEL TIGULLIO  138  1951  1h 21' 48'' 

Pos. Pett. Cognome Nome Società Pos.Ass. Anno Tempo

1 1074  ROMAGGI  FRANCESCO  LIBERO  2001  0h 46' 15'' 

2 1069  BERTANI  FABIO  LIBERO  1977  0h 48' 42'' 

3 1019  FISHER  FELIX  LIBERO  2001  0h 52' 34'' 

4 1099  RIVARA  CARLO  LIBERO  1980  0h 55' 12'' 

5 1013  ALGERI  FABRIZIO  LIBERO  1977  0h 57' 02'' 

6 1021  GARBARINO  STEFANO  LIBERO  1974  0h 57' 42'' 

7 1068  CATALANO  PAOLO  LIBERO  1974  0h 58' 20'' 

8 1097  CALISTRI  NICOLO' LAPO  LIBERO  2008  0h 58' 44'' 

9 1067  GEDDA  SIMONE  LIBERO  1973  0h 59' 15'' 

10 1064  DEMARTINI  ANDREA  LIBERO  1987  0h 59' 55'' 

11 1045  VASCONI  GIULIO  LIBERO  1973  1h 00' 24'' 

12 1100  ALBA  MARCELLO  LIBERO  1979  1h 00' 31'' 

13 1012  COLANGELO  NICOLO'  LIBERO  1998  1h 00' 35'' 

14 1039  ROSCALLA  ELIGIO  LIBERO  1977  1h 02' 41'' 

15 1004  MUZZIOLI  LEONARDO  LIBERO  1996  1h 02' 45'' 

16 1014  DALLA COSTA  GIAN PAOLO  LIBERO  1970  1h 02' 51'' 

17 1188  BONACINI  FEDERICO  LIBERO  1991  1h 02' 58'' 

18 1018  FERRARI  ANDREA  G.S. CASTELLANIA - GOZZANO  1967  1h 03' 01'' 

19 1094  ROMANENGO  DAVIDE  LIBERO  1966  1h 04' 14'' 

20 1015  DANEU  FEDERICO  LIBERO  1993  1h 04' 47'' 

21 1054  DELLA PERUTA  DAMIANO  SPEZIA MARATHON DLF  1976  1h 05' 03'' 

22 1016  FANTINI  CRISTIAN  LIBERO  1973  1h 05' 49'' 

23 1075  BORINATO  LUCA  ATLETICA LEVANTE  1963  1h 05' 55'' 

24 1001  GUIDUCCI  LUCA  LIBERO  1971  1h 06' 07'' 

25 1091  MURACA  DANILO  LIBERO  1986  1h 07' 35'' 

26 1050  FANTINI  SERGIO  LIBERO  1940  1h 09' 06'' 

27 1005  ONO  MIKIO  LIBERO  1966  1h 09' 11'' 

28 1056  RONCA  FRANCESCO  LIBERO  1952  1h 09' 12'' 

29 1189  BOZZO  ROBERTO  LIBERO  1952  1h 09' 34'' 

30 1062  CAVAGNARO  ANDREA  LIBERO  1975  1h 09' 42'' 

31 1044  TROVATO  EMANUELE  LIBERO  1981  1h 10' 21'' 

32 1011  CARBONETTI  ANTONIO  LIBERO  1985  1h 10' 58'' 

33 1084  PORCHAL  ANDREA  LIBERO  1989  1h 12' 25'' 

34 1003  BALLESTRACCI  ANDREA  LIBERO  1993  1h 12' 43'' 

35 1038  PRATO  RENZO  MARATONETI DEL TIGULLIO  1954  1h 14' 10'' 

36 1089  PENCO  CLAUDIO  GRUPPO CITTA' DI GENOVA  1959  1h 14' 49'' 

37 1007  COSMELLI  ANDREA  LIBERO  1963  1h 15' 19'' 

38 1009  CADEMARTORI  ANDREA  LIBERO  1975  1h 15' 24'' 

39 1101  SEGALERBA  ANTONIO  LIBERO  1970  1h 15' 25'' 

40 1033  BOERO  FABRIZIO  MARATONETI DEL TIGULLIO  1963  1h 16' 48'' 

41 1010  CAPPELLETTI  GIUSEPPE  LIBERO  1955  1h 20' 43'' 

42 1083  ANTONACI  FABIO  LIBERO  1989  1h 21' 01'' 

43 1085  BASSI  LORENZO  ATLETICA LEVANTE  2003  1h 21' 03'' 

44 1086  CAMPODONICO  SIMONE  LIBERO  1990  1h 23' 05'' 

45 1082  LANERI  ANTONIO  LIBERO  1965  1h 23' 32'' 

46 1072  GRESTERI  SERGIO  LIBERO  1954  1h 23' 35'' 

47 1071  GRESTERI  NIKI  LIBERO  1978  1h 23' 44'' 

48 1047  RAGGIO  DIEGO  LIBERO  1997  1h 24' 18'' 

49 1026  MARRA  STEFANO  LIBERO  1964  1h 33' 59'' 

50 1029  BOTTO  LORENZO  LIBERO  2012  1h 35' 53'' 

51 1031  BOTTO  MATTEO  LIBERO  1978  1h 35' 54'' 

52 1053  ALLUZZI  GIORGIO  MARATONETI DEL TIGULLIO  1957  1h 38' 40'' 

53 1090  GAFAFER  LUCA  LIBERO  1968  1h 55' 07'' 

54 1096  LO CASCIO  FRANCO  LIBERO  1945  1h 57' 51'' 

55 1058  ANELLI  ROBERTO  EURO ATLETICA 2002 MILANO  1965  2h 11' 18'' 

Pos. Pett. Cognome Nome Società Pos.Ass. Anno Tempo

1 1002  OLCESE  DANIELA  DELTA SPEDIZIONI  1970  0h 55' 10'' 

Categoria F70     70-99 anni

Categoria -NC-

Categoria -NC-F



2 1020  FOLSO  ANNA  LIBERO  1995  0h 58' 22'' 

3 1092  MELINI  SILVIA  LIBERO  1992  1h 02' 50'' 

4 1036  PODESTA'  MANUELA  LIBERO  1988  1h 03' 18'' 

5 1103  CELLA  SARA  LIBERO  1988  1h 09' 50'' 

6 1106  PODESTA'  ALESSANDRA  MARATONETI DEL TIGULLIO  1990  1h 10' 10'' 

7 1093  DONDERO  LINDA  LIBERO  1990  1h 10' 17'' 

8 1035  PIAGGIO  MARTINA  LIBERO  1987  1h 10' 57'' 

9 1060  MANGINI  MONICA  LIBERO  1967  1h 12' 14'' 

10 1104  PALUMBO  MARIANGELA  LIBERO  1989  1h 12' 42'' 

11 1025  MALKOVA  OLGA  LIBERO  1984  1h 12' 49'' 

12 1061  VERCELLI  MONICA  LIBERO  1972  1h 13' 09'' 

13 1066  RICCONE  CATERINA  LIBERO  1967  1h 15' 12'' 

14 1006  PESCE  GIOVANNA  LIBERO  1966  1h 15' 18'' 

15 1087  GALLI  ALICE  LIBERO  1985  1h 16' 23'' 

16 1057  MARSEGLIA  GIULIA  LIBERO  1968  1h 18' 20'' 

17 1105  MAGRI  FRANCESCA  LIBERO  1977  1h 21' 14'' 

18 1065  PRATESI  ELISA  CHIAVARI-TIGULLIO OUTDOOR  1965  1h 23' 20'' 

19 1032  PACE  SABRINA  LIBERO  1979  1h 24' 33'' 

20 1073  FOGOLA  PAOLA  ATLETICA LEVANTE  1972  1h 25' 13'' 

21 1063  SAMSONOVA  KATERINA  LIBERO  1978  1h 29' 33'' 

22 1070  PAGANELLI  GIANNA  LIBERO  1h 30' 02'' 

23 1076  CENTANARO  FRANCA  LIBERO  1959  1h 33' 41'' 

24 1046  VINCI  CRISTINA  LIBERO  1975  1h 38' 40'' 

25 1041  SACCHETTI  LINDA ENRICA  MARATONETI DEL TIGULLIO  1965  1h 39' 48'' 

26 1088  BENASSI  BARBARA  LIBERO  1960  1h 55' 10'' 

27 1008  BURGOS  JEYME  LIBERO  1980  1h 55' 37'' 

28 1022  GIORDANO  VICTORIA  LIBERO  2002  1h 55' 39'' 

29 1080  CADEGIANI  FEDERICA  LIBERO  1967  1h 55' 57'' 

30 1081  PURI  VERONICA  LIBERO  1974  1h 55' 58'' 

31 1095  RAGGI  GIULIANA  PAIDA RUNNERS  1947  1h 57' 49'' 

32 1079  CHECHEL  JULIA  LIBERO  1986  1h 58' 30'' 

33 1077  CERLERI  ROBERTA  LIBERO  1970  2h 13' 00'' 

34 1102  BOITANO  NADIA  LIBERO  1958  2h 13' 11'' 

35 1078  BRIZZOLARA  ROBERTA  LIBERO  1964  2h 13' 13'' 

36 1059  AMATUCCI  SILVIA  LIBERO  1970  2h 14' 24'' 


